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[image: ]Trecerea la euro: România nu bifează niciun criteriu de aderare....
mai multe 







[image: ]SUA: China va trebui să răspundă dacă Rusia avansează în Ucraina
mai multe 







[image: ]Dominic Fritz și-a lansat oficial candidatura pentru un nou mandat...
mai multe 







[image: ]Joe Biden consideră o greșeală abordarea lui Netanyahu în Fâșia...
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[image: ]Iohannis: Trebuie să consolidăm rezervele de personal militar
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[image: ]Compania românească Limitless Agency intră oficial pe piața din SUA
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[image: ]Clotilde Armand vrea să planteze patru păduri urbane în Sectorul 1
mai multe 







[image: ]BNR lansează monede de colecție cu ocazia aniversării a 200 de ani...
mai multe 







[image: ]Beijingul, deranjat de ancheta UE asupra furnizorilor chinezi de...
mai multe 
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[image: ]Taxe și comisioane Salt Bank: Ce tarife percepe cea mai „fierbinte”...
mai multe 







[image: ]Depozite bancare vs. titluri de stat în euro: Cele mai bune dobânzi...
mai multe 







[image: ]Se schimbă regulile pentru creditele ipotecare și de consum. Ce...
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[image: ]BERD, BVB și VERTIK anunță programul „Investor Relations and...
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[image: ]ING isi inchide diviziile de brokeraj. Romania pe lista neagra,...
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[image: ]Depozite bancare: Cele mai bune dobânzi în lei pe 12 luni
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[image: ]Angajări Salt Bank: rivalul românesc al lui Revolut vrea să ajungă...
mai multe 







[image: ]”Îți poate pune ANAF poprire pe contul Salt Bank?”: răspunsul dat...
mai multe 







[image: ]De la idee, la investiție: Cum pot investitorii români să cumpere...
mai multe 










	
Stiri din Business



Stiri din Business




	Companii
	Imobiliare și construcții
	Auto
	Agricultură
	Start Up
	Cariere
	Legal Business
	Opinia avocatului






[image: ]Avocat: Statul a pierdut foarte mulți bani întârziind...
mai multe 







[image: ]Cinci mituri despre mașini electrice care persistă și în 2024. Care...
mai multe 







[image: ]Îmbunătățește-ți strategiile de business la TopHotel Conference 2024!
mai multe 







[image: ]Citroën aduce în România un rival pentru Dacia Spring. Cât costă...
mai multe 







[image: ]Isopan Est, liderul pieței de panouri termoizolante: excelență și...
mai multe 







[image: ]Nicușor Dan: Începem evaluarea preliminară a clădirilor cu risc...
mai multe 







[image: ]FASHION HOUSE inagurează pe 25 iunie a doua fază a centrul din...
mai multe 







[image: ]Organizația Greenpeace acuză retailerul IKEA că este implicat în...
mai multe 







[image: ]Alfa Romeo a publicat primele imagini și detalii referitoare la...
mai multe 
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[image: ]Huawei dă în judecată România pentru că nu i-a oferit acces la...
mai multe 







[image: ]Elon Musk: Până la finalul anului viitor nu cred că vor mai exista...
mai multe 







[image: ]eMAG extinde serviciul Genius în 300 de localități din întreaga...
mai multe 







[image: ]Noi orizonturi în tehnologie: 4 demo-uri GenAI & Metavers...
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[image: ]Ministrul Mediului se va folosi de AI pentru a verifica...
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[image: ]AI, dar nu de azi pe mâine: Managerii români, îngrijoraţi că...
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[image: ]Investiție de 2 milioane de dolari pentru Genezio, un start-up...
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[image: ]Afla cum poti obtine rezultate remarcabile pentru afacerea ta, la...
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[image: ]Un nou abonament de TV, lansat de ucraineni, a apărut în România:...
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[image: ]GALERIE FOTO | Primul hotel Hilton din Timișoara se deschide în...
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[image: ]Oprea: Nimeni nu poate promova România ca destinație turistică...
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[image: ]Floria.ro se aşteaptă la o creştere de 15% a vânzărilor de flori şi...
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[image: ](P) J'Info Tours - cea mai populara agentie de turism
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[image: ]TEILOR lansează DAAR, un brand de diamante create în laborator și...
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[image: ]Casa din Viscri a Regelui Charles se redeschide pentru vizitare,...
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[image: ]Clasamentul iubitorilor de bere: Unde se bea cea mai ieftină, dar...
mai multe 







[image: ]A fost inaugurată Casa Memorială ”Amza Pellea”. Aceasta va putea fi...
mai multe 







[image: ]Top 25 cele mai bune plaje din lume în care să te răsfeți la soare....
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Wall-Street Special
	


Alegeri 2024: cifre, promisiuni și speranțe
[image: Cioloș pretinde că nu vrea doar la Bruxelles, trage și pentru România. Reper a depus lista cu candidații la europarlamentare la BEC]Cioloș pretinde că nu vrea doar la Bruxelles, trage și pentru România
mai multe 




ecomTEAM
[image: Compania românească Limitless Agency intră oficial pe piața din SUA]Compania românească Limitless Agency intră oficial pe piața din SUA
mai multe 




România Verde
[image: Electronicele viitorului: Ce sunt papertronics, electronicele care nu mai poluează mediul și care se degradează în mod natural]Ce sunt papertronics, electronicele care nu mai poluează mediul...
mai multe 




Modificări fiscale 2024: românii, taxele și bugetul
[image: Ciolacu promite deduceri la impozitul pe venituri pe modelul țărilor dezvoltate]Ciolacu promite deduceri la impozitul pe venituri
mai multe 




Martech Bold
[image: Mediapost Martech și Klaviyo semnează parteneriatul care eficientizează și automatizează soluțiile de marketing din e-commerce]Parteneriat între Mediapost Martech și Klaviyo
mai multe 
[image: Martech Bold]



Interactions Wit
[image: Uite cum poți implementa o campanie de primăvară în doar câteva ore]Uite cum poți implementa o campanie de primăvară în doar câteva ore
mai multe 




România 2030: Afacerile Viitorului
[image: Afacerile Viitorului | SoNexy, rețeaua socială românească educațională unde swipe-urile nu sunt doar ”calorii goale”]SoNexy, rețeaua socială românească unde swipe-urile nu sunt doar...
mai multe 




CEO Corner
[image: CEO DPH: La noi, când e criză, oamenii renunță prima dată la carte. În străinătate e fix invers, pentru că oamenii vor să se dezvolte, să vadă cum să treacă peste acea criză]Florentina Ion, DPH: La noi, când e criză, oamenii renunță prima...
mai multe 
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5 zile de idei la Carturesti: dezbateri despre trendurile in economie, antreprenoriat, educatie, investitie si internet






[image: 5 zile de idei la Carturesti: dezbateri despre trendurile in economie, antreprenoriat, educatie, investitie si internet]
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[image: 10 idei care modelează viitorul afacerilor, prezentate la Zilele Biz,...]



10 idei care modelează viitorul afacerilor, prezentate la Zilele Biz





	


[image: Festivalul de business Zilele Biz prezintă cei mai importanți lideri din...]



Festivalul de business Zilele Biz prezintă cei mai importanți lideri





	


[image: Festivalul de business al României, Zilele Biz, prezintă cei mai importanți...]



Zilele Biz prezintă cei mai importanți lideri din antreprenoriat





	


[image: Keep Climbing: Cum se pot îmbina performanța în digital marketing și pasiunea...]



Cum se pot îmbina performanța în digital marketing și pasiunea pentru cățărat










 

 
Carturesti si Editura PUBLICA te invita in perioada 25 – 29 martie la 5 zile de idei! 5 zile de dezbateri despre trendurile in economie, antreprenoriat, educatie, investitie si internet. Toate acestea vor fi analizate de invitati cu lectiile la zi, iar seria de evenimente va fi moderata de Claudiu Vrinceanu, redactor sef al publicatiei online de business wall-street.ro.




 

 

 
 Toate evenimentele au loc de la ora 19:00.
 
 - luni, 25 martie, Ceainaria Carturesti: “Despre stagnare”, discutie pe teme de economie, cu Bogdan Glavan (Profesor de economie Universitatea Romano-Americana) si Gabriel Cretu (Director de vanzari, Kiwi Finance); 
 
 - marti, 26 martie, Café Verona: “Reforma in educatie: lipsa de idei sau vointa?”, discutie pe teme de educatie si cartile care ne modeleaza, cu Radu Furnica (Presedinte Leadership Development Solutions) si Dan Craciun (Profesor de Etica in Afaceri, ASE); 
 
 - miercuri, 27 martie, Café Verona:  “Cum isi organizeaza antreprenorii timpul?”, discutie pe tema Time Management cu Octavian Pantis (Managing Director TMI Romania si autor Musai List) si Sorin Tranca (Managing Partner Friends Advertising); 
 
 - joi, 28 martie, Ceainaria Carturesti: “Investitiile personale in noua economie; noile repere de care trebuie sa tina cont investitorii”, Dragos Neacsu, Stefan Frangulea - Sef Departament Sector Public, BCR 
 
 - vineri, 29 martie, Café Verona: “Inovatia in antreprenoriatul online” , discutie cu Dorin Boerescu (CEO 2Parale) si Dragos Roua (Serial Online Entrepreneur).
 
 In perioada 25 – 29 martie, la orice carte cumparata de la editura PUBLICA primesti cadou un exemplar din cartea "O lume iesita din minti" de Ken Robinson. Promotia este valabila doar in libraria Carturesti Verona.
 
 [image: ]

 


 
Citeste si:
	
Cadouri pentru sărbători: 5 idei inspirate și utile pentru angajați

	
GoTech World 2023 a reunit peste 13.800 de vizitatori, 100 companii partenere

	
5 activități la final de an pentru o echipă energică 






 Abonează-te pe 
[image: ]
Calculator Salariu: Află câți bani primești în mână în funcție de salariul brut »
 Despre autor


Wall-Street.ro este un cotidian de business fondat în 2005, parte a grupului InternetCorp, unul dintre cei mai mari jucători din industria românească de publishing online.Pe parcursul celor peste 15 ani de prezență pe piața media, ne-am propus să fim o sursă de inspirație pentru mediul de business, dar și un canal de educație pentru pentru celelalte categorii de public interesate de zona economico-financiară.În plus, Wall-Street.ro are o experiență de 10 ani în organizarea de evenimente B2B, timp în care a susținut peste 100 de conferințe pe domenii precum Ecommerce, banking, retail, pharma&sănătate sau imobiliare. Astfel, am reușit să avem o acoperire completă - online și offline - pentru tot ce înseamnă business-ul de calitate.
Redactia Wall-Street »
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[image: Afli la Factory Bootcamp cum să găsești finanțare pentru afacerea ta]



Afli la Factory Bootcamp cum să găsești finanțare pentru afacerea ta





	


[image: EXPERIENȚE UNICE LA UNTOLD 2023]



EXPERIENȚE UNICE LA UNTOLD 2023





	


[image: Nicușor Dan: Amendă de 35 mil. euro pentru proprietarul terenului retrocedat...]



Nicușor Dan: Amendă de 35 mil. euro pentru proprietarul terenului din IOR





	


[image: Cazare UNTOLD 2023 – De la cât încep chiriile și ce oferte pot fi găsite]



Cazare UNTOLD 2023 – De la cât încep chiriile și ce oferte pot fi găsite







 

 
 	


[image: Cum se reciclează: betonul, când antichitatea se întâlnește cu sustenabilitatea]






Cum se reciclează: betonul, când antichitatea se întâlnește cu sustenabilitatea

Sursa: green.start-up.ro





	


[image: Coșuri cadou de Paște: de unde le poți cumpăra și cât costă  ]






Coșuri cadou de Paște: de unde le poți cumpăra și cât costă  

Sursa: retail.ro





	


[image: REVIEW Xiaomi 14 Ultra - telefon sau cameră foto sau ambele?]






REVIEW Xiaomi 14 Ultra - telefon sau cameră foto sau ambele?

Sursa: start-up.ro





	


[image: Administrațiile publice și-au crescut activele financiare]






Administrațiile publice și-au crescut activele financiare

Sursa: futurebanking.ro







 

 

	
	


[image: Munca la cerere, freelancing de oriunde sau reîntoarcerea la birou cu o mai...]



Munca la cerere, freelancing sau birou: care va fi pulsul viitorului muncii?





	


[image: Cardurile premium. Cât costă un card "de bogați" și ce avantaje ai: bancher...]



Cardurile premium. Cât costă un card "de bogați" și ce avantaje ai





	


[image: Competiția ideilor de afaceri ”Maratonul pentru Educație Antreprenorială”  –...]



Competiția ideilor de afaceri ”Maratonul pentru Educație Antreprenorială”





	


[image: dm drogerie markt România anunță o creștere a cifrei de afaceri cu peste 58%...]



dm România, creștere a cifrei de afaceri cu peste 58%







 
 
 




 
Te poate interesa și

	[image: Martie 2024 stabilește un nou...]
Martie 2024 stabilește un nou record de temperaturi, marcând a zecea lună consecutivă de căldură...

	[image: ANM anunță temperaturi...]
ANM anunță temperaturi neobișnuite pentru aprilie și o vară extrem de călduroasă

	[image: Prognoza meteo pentru...]
Prognoza meteo pentru sărbătorile de Paște și Florii: temperaturi mai ridicate și precipitații...

	[image: Cod portocaliu de vânt...]
Cod portocaliu de vânt puternic în București și alte 19 județe
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[image: Rezoluţii simple pentru un an mai liniştit]
Rezoluţii simple pentru un an mai liniştit



Lifestyle

	
	

[image: În era tehnologiei, poveștile dulci și decorate manual ne aduc zâmbetul pe buze]
În era tehnologiei, poveștile dulci și decorate manual ne aduc zâmbetul pe buze
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[image: Trenduri de sezon cu rucsacurile de damă]
Trenduri de sezon cu rucsacurile de damă
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[image: TOP lucruri de făcut în acest weekend. Unde puteți ieși în oraș la finalul...]
TOP lucruri de făcut în acest weekend. Unde puteți ieși în oraș
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[image: Nicușor Dan, despre lipsa apei calde: Am avut probleme 4-5 zile, dar acum...]
Nicușor Dan, despre lipsa apei calde: Am avut avarii 4-5 zile, dar s-au rezolvat
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[image: Bucureștiul devansează capitale europene importante într-un top al celor mai...]
Bucureștiul, locul 13 într-un top al celor mai bune orașe pentru start-up-uri
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 Mai multe articole din secțiunea Start Up »
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[image: Cum a fost la cea de-a V-a...]





Cum a fost la cea de-a V-a edi?ie Bucharest Tech Week




	


[image: Pe 27 aprilie se lanseaz?...]





Pe 27 aprilie se lanseaz? BOLD SCHOOL, un proiect educa?ional online dedicat New Media




	


[image: Cum s? ?ncepi o afacere ?n...]





Cum s? ?ncepi o afacere ?n zootehnie




	


[image: Ia?iul ar putea avea un hub...]





Ia?iul ar putea avea un hub dedicat industriilor creative








Vrei ca informatia ta sa ajunga la publicul tau tinta? Publica un comunicat de presa →
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[image: VIDEO Ce se va întâmpla în...]





VIDEO Ce se va întâmpla în cazul în care contraofensiva Ucrainei nu...




	


[image: ANAF va publica "lista...]





ANAF va publica "lista ruşinii" în această lună. Cine riscă să îşi...




	


[image: Elevii, filmaţi non-stop la...]





Elevii, filmaţi non-stop la ore, ţinuţi în detenţie sau suspendaţi...




	


[image: VIDEO Ce este sindromul...]





VIDEO Ce este sindromul impostorului. Psihologul Gabriela Maalouf,...




	


[image: Gabriela Cristea, acuzații...]





Gabriela Cristea, acuzații dure la adresa unei învățătoare. Ce s-a...




	


[image: UPDATE: Guvernul a stabilit...]





UPDATE: Guvernul a stabilit „înghețarea” prețului polițelor RCA,...




	


[image: VIDEO Johnson & Johnson şi...]





VIDEO Johnson & Johnson şi produsele care ar fi provocat cancer....




	


[image: Alin, iubitul fostei ispite...]





Alin, iubitul fostei ispite Dana de la Insula Iubirii, ar fi fost...
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Calculator salariu net

Calculator salariu net: Introduceți salariul brut pe care îl primiți de la angajator pentru a afla care este suma efectivă care vă intră în cont la finalul lunii. Calculatorul de salariu net dezvoltat de Wall-Street.ro va afișa defalcat principalele taxe și contribuții pe care angajatorul le plătește din salariul brut. După introducerea salariului brut, selectați în câmpul ”industrie” domeniul în care activați pentru afișarea completă a sumei în calculatorul salariului net. 











Salariu Brut


Valoarea salariului net este:   RON








Industrie
Industria din care faceti parte
Administrație publică
Agricultură
Auto
Avocatură/Legal
Construcții
Consultanță
Comerț/Retail
Cultură/Divertisment/Entertainment
Finanțe/Bănci/Asigurări
HoReCa
IT
Imobiliare
Industria prelucrătoare
Învățământ
Media & Pub
Petrol, gaze și energie
Sănătate
Telefonie & Telecomunicații
Transporturi
Altă industrie



Valoare CAS: 



Valoare CASS: 



Valoare impozit pe venit: 








 
CALCULEAZĂ






*Pentru salariile brute mai mici sau egale cu 3.600 de lei, puteți primi o deducere personală variabilă. Discutați cu angajatorul privind acordarea și modul de calcul al acesteia
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